
ZARZĄDZENIE NR 35/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Ewie Pityńskiej pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Kazimierza Rupa w Wólce Tanewskiej do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie 
z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej jednak niż na okres 
10 miesięcy, tj. od dnia 02.09.2024r. do dnia 30.06.2025r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DC0FB01-0504-46D9-826D-2AE5E9EB3B62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 35/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW z dnia 2 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


